Boekhouding Stichting Hommes Foundation 2021

Inkomsten

Uitgaven

Website

Promotie

Kosten

South Explorer mei en nov 2020
Vlaggen en infopunt SE
Winterreise

Verkoop omzet

Totaal uitgaven

Verlies

Alle Mutaties

Betaald aan / ontvangen van
Rabobank

Rabobank

Rabobank

St. Nac bijdrage south expl
Rabobank

Inlijstwerk

Kunstenaar verkoop

stg Cultuur Concreet
Drukwerk

Drukwerk

Drukwerk

Hostnet

Bestuursetentje

Bloemen

Vrijwilliger

Datum

1-jan
1-feb
1-mrt
8-mrt
1-apr
8-apr
16-apr
19-apr
19-apr
19-apr
21-apr
27-apr
28-apr
29-apr
2-mei

7.180,50

-268,62
0
-634,71
-2762,93
-1998,73
-23

-9,3
-5687,99

1492,51

SALDI REKENINGEN

Saldo 01 01 2021
Rabo rek 134042247
Rabo spaart 3491335493

Saldo 31 12 2021

Rabo rek 134042247
Rabo spaar 3491335493
totaal

3.391,70
5.035,29

4.874,41
5.035,79

Boekingsverschil / fout

Inkomsten Website Promotie Kosten

2.000

2.500

-48,4

-9,91
-9,95
-9,95

-9,95

-50
-65

SE mei en nov

-404,48
-564,85
389,48

-100

8.426,99

9.910,20

9,3
-1.492,51

Vlaggen en info pt Winterreis Verkoop

-121,00
-308,30



Kunstaankoop
Sponsoring
Rabobank
Ontwerp vouwblad
Vrijwilliger
Vrijwilliger

Kunstenaar deelnemer SE

Sponsoring
Rabobank

Sites 4 less
Rabobank kosten

Opzoomer mee vlaggen

Rabobank kosten
Verzekeringen
Rabobank kosten
Advertentiekosten
Drukwerk

Inkt printer
Rabobank
Drukwerk
Ontwerp vouwblad
Ontwerp vlag
Vrijwilliger
Vrijwilliger
Rabobank
Vlaggenstokken
Vrijwilliger
Vrijwilliger
Vrijwilliger
Vrijwilliger
Vrijwilliger
Vrijwilliger

Inkt en papier kantoor

2-mei
2-mei
1-mei
4-mei
5-mei
6-mei
12-mei
13-mei
1-jun
16-jun
1-jul
13-jul
l-aug
31-aug
1-sep
9-sep
15-sep
15-sep
1-okt
11-okt
16-okt
29-okt
29-okt
29-okt
1-nov
5-nov
16-nov
16-nov
16-nov
16-nov
16-nov
26-nov
26-nov

80

100

2.500

-220,22

-9,95

-9,95
-9,95
-9,95

272,25
-9,95

-69,95
-9,95

-9,95

-58,15

-302,5
-100
-50
-100

-60

-701,08
-544,5

-100
-125

-693,94

-302,5

-345,04
-100
-25
-100
-272,25
-100
-60

420,00



Bloemen winterreise opening
Rabobank kosten
Rente spaarrekening

totalen per kostenpost

27-nov
2-dec
1-jan

0,5

7.180,50

-268,62

0

-9,95

-634,71

-2762,93

-1998,73

-23

-23

-9,3



